Приложение 9

к Порядку взаимодействия органов доходов и сборов и их структурных подразделений при организации работы по выявлению, учёту, хранению, оценки, распоряжению бесхозяйным и конфискованным имуществом (вещами), которое переходит в собственность Донецкой Народной Республики (пункт 5.9)
(в редакции Приказа  МДС ДНР от «11» декабря 2020 г. № 479)
Решение №

о распоряжении бесхозяйным и конфискованным имуществом

до наступления срока, установленного пунктом 56.3 статьи 56 Закона

“__“ _______20__ года

Я, ___________________________________________________________       ___________________________________________________________________,

(должность, наименование органа доходов и сборов, фамилия, имя, отчество должностного лица)

рассмотрев представление подразделения, с учётом протокола комиссии по работе с бесхозяйным и конфискованным имуществом (вещами), которое переходит в собственность Донецкой Народной Республики от “___“ ________20__ года,  относительно имущества (вещей), которое было взято на учет “___“ ________ 20__ года согласно акту описи и предварительной оценки имущества (вещей) № ____ , а именно:

	№ п/п
	Наименование имущества (вещей)
(с детальной характеристикой каждого предмета)
	Количество и единица измерения

	1
	2
	3

	ИТОГО

руководствуясь п. 57.17 ст. 57, п. 58.6 ст. 58 Закона Донецкой Народной Республики «О налоговой системе» от 25.12.2015 № 99-ІНС,

                     (основание принятия решения - указывается нормативно-правовой акт)
решил:

передать вышеуказанное имущество

____________________________________________________________________

(на реализацию, утилизацию, переработку, уничтожение, безвозмездно - необходимое указать)

до наступления срока, установленного пунктом 56.3 статьи 56 Закона

_________________________         ________________    ____________________

   (должность и наименование органа                                 (подпись)                           (фамилия, имя, отчество)

   доходов и сборов)